

ДУМА ГОРОДА ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

29 июня 2016 г. № 60

О представлении к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Ворушиловой Евгении Михайловны

В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347-28 ДСК «Об учреждении Почётной грамоты Думы Ставропольского края», за заслуги в области образования, умелое руководство инновационными процессами, творческий подход к работе с педагогическими кадрами, высокими показателями в обучении и воспитании учащихся, руководствуясь Уставом города Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

- 1. Представить к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Ворушилову Евгению Михайловну директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10.
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города по местному самоуправлению, законности и правопорядку, ветеранским организациям и казачеству.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы города Ессентуки

А.А. Задков